UỶ BAN NHÂN  DÂN	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN YÊN THÀNH	Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số: 4560/QĐ-UBND	Yên Thành, ngày07
QUYẾT ĐỊNH

tháng 12 năm 2022

 (
CHỦ
TỊCH
PhanVăn
Tuyên
)Về việc bổ nhiệm lại cán bộ quản lý nhiệm kỳ 2022-2027 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN YÊN THÀNH
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Quyết định số 23/2021/QĐ-UBND ngày 12/8/2021 của UBND tỉnh Nghệ An về việc ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức và hợp đồng lao động tại các cơ quan, đơn vị thuộc thẩm quyền quản lý của UBND tỉnh Nghệ An; Quy định số 07- QĐ/HU ngày 15/03/2022 của BTV Huyện uỷ Yên Thành về việc phân cấp quản lý cán bộ, giới thiệu cán bộ ứng cử;
Thực hiện Thông báo số 469-TB/HU ngày 24/11/2022 của Ban Thường vụ Huyện ủy Yên thành về công tác cán bộ;
Xét đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ huyện,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ nhiệm lại có thời hạn (05 năm) đối với:
Ông: Trần Văn Vinh Sinh ngày: 02/09/1972
Trình độ chuyên môn: Thạc sỹ
Trình độ lý luận chính trị: Trung cấp
Chức vụ hiện tại: Hiệu trưởng trường Tiểu học Kim Thành Tiếp tục giữ chức vụ: Hiệu trưởng trường Tiểu học Kim Thành Kể từ ngày 01/12/2022
Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp của ông Trần Văn Vinh được hưởng theo quy định hiện hành.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.
Chánh Văn phòng HĐND- UBND huyện, Trưởng các phòng: Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch, Trưởng phòng GD&ĐT; Hiệu trưởng trường Tiểu học Kim Thành; Thủ trưởng các cơ quan liên quan và ông Trần Văn Vinh căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
· TT Huyện uỷ; BTCHU(để b/c);
· Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
· Như Điều 3 (Thực hiện);
· Lưu:VT, Nội vụ.
image1.png

image2.png